Наталья Васильевна Шабанова

(8442) 30-82-83

А.И. Себелев

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. №Т081 "О
лицензировании фармацевтической деятельности", приказа Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н "Об
утверждении Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной

услуги по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением

деятельности, осуществляемой организациями оптовой [торговли

лекарственными средствами для медицинского применения и аптечными
организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной

власти, государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области" |
приказываю:1

1.Прекратить действие лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности следующему лицензиату согласно приложению.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя пре^седателя

комитета здравоохранения Волгоградской области М.А. Гаврилову.

О прекращении действия лицензии

Волгоград

№

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

ул. Луначарского, д. 11, кв. 99;

ИНН 342415524200; ОГРН/ОГРНИП 311345621400018.
В связи с поступлением письма Территориального органа Федеральной

службы по надзору в сфере здравоохранения по Волгоградской области
исх. № 02-5664 от 08.12.2021, где указана информация о прекращении
деятельности юридического лица в связи с исключением из Единого

государственного реестра индивидуальных предпринимателей (далее -I ЕГРИП)
комитетом здравоохранения Волгоградской области, посредством

Региональной системы межэлектронного взаимодействия Волгоградской

области, осуществлен запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее -
ФНС). Согласно полученной 10.12.2021 из ФНС Выписке из ЕГРИП по
запросам органов государственной власти, ИП Кондрашова А.П. 10.08.2021

прекратил деятельность юридического лица.
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и пп. 2)

п. 16 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании
отдельных видов деятельности" прекратить действие лицензии на

осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-34-01-002029 от
29.08.2019 предоставленной комитетом здравоохранения Волгоградской

области ИП Кондрашова А.П. по адресам:

403401, Волгоградская область, Кумылженский район, ст-ца

Кумылженская, улица Адм. Тихонова, дом № 366 (Аптека, осуществляющая

розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -Готовых

лекарственных форм)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

г. Истра,143581, Россия, Московская область, с. Павловская Слобода,

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель Кондрашова

Анастасия Петровна

сокращенное наименование: ИП Кондрашова А.П.

фирменное наименование:;
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на право

осуществления фармацевтической деятельности:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

403402, Волгоградская область, Кумылженский район, ст-ца
Кумылженская, улица Ленина, дом № 87а (Аптека, осуществляющая
розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых

лекарственных форм)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;|

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

I
403406, Волгоградская область, Кумылженский район, Глазуновская,

улица Грейдерная, дом № 46 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю
(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственн^х форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:I
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;!

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;I
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

403424, Волгоградская область, Кумылженский район, Букановская, улица
Лагутина, дом № 69а (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.